

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

| A/A                  | A.T. | ΕΙΔΟΣ  | CPV        | M.M | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ | ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ    |
|----------------------|------|--|------------|-----|----------|--------------|------------------|
| 1                    | 5    | Κεφαλή (κορμός) πλήρης στροβιλοφόρου αντλίας ( πομώνας ) 20''                        | 43323000-3 | τεμ | 1,00     | 1.950,00     | 1.950,00         |
| 2                    | 7    | Σαλαμάστρα 1/2''   | 44167000-8 | Kg  | 5,00     | 18,00        | 90,00            |
| 3                    | 10   | Οδηγητικό ακτινικό ρουλεμάν (ένσφαιρος τριβέας) μέχρι και 220HP                      | 42124000-4 | τεμ | 1,00     | 350,00       | 350,00           |
| 4                    | 12   | Προμήθεια Εδρανο παραλαβής αξονικών φορτίων μέχρι και 220HP                          | 42124000-4 | τεμ | 1,00     | 720,00       | 720,00           |
| 5                    | 16   | Προμήθεια Αξονες στροβιλοφόρων αντλιών (πομώνες) - Βάκτρο 1 3/16''                   | 42124000-4 | τεμ | 3,00     | 100,00       | 300,00           |
| 6                    | 23   | Μούφες αξόνων 1 3/16''   | 42124000-4 | τεμ | 5,00     | 10,00        | 50,00            |
| 7                    | 41   | Προμήθεια σωλήνα κατάθλιψης 8''  | 44164200-9 | τεμ | 6,00     | 250,00       | 1.500,00         |
| 8                    | 43   | Προμήθεια σωλήνα κατάθλιψης 10'' A.S.T.M. A53 GRA κατά DIN50049/2.1 SCHEDULE 30      | 44164200-9 | τεμ | 6,00     | 367,83       | 2.206,98         |
| 9                    | 69   | Προμήθεια ηλεκτρονόμου (ρελέ) ισχύος 160KW   | 31221100-2 | τεμ | 1,00     | 700,00       | 700,00           |
| 10                   | 88   | Προμήθεια υλικού αυτοματισμού  | 31700000-3 | τεμ | 1,00     | 35,00        | 35,00            |
| 11                   | 106  | Καλώδιο τύπου E1VV- 1X150mm <sup>2</sup> κατά ΕΛΟΤ843 παλαιό (NYY)___                | 44141100-1 | m   | 10,00    | 19,50        | 195,00           |
| 12                   | 117  | Προμήθεια σωλήνων πολυαιθυλενίου 3 <sup>ης</sup> γενιάς Φ200-Φ630                    | 44161200-8 | Kg  | 102,00   | 3,00         | 306,00           |
| 13                   | 120  | Προμήθεια σωλήνων PVC πίεσης Φ110-Φ500   | 44161200-8 | Kg  | 86,00    | 2,00         | 172,00           |
| 14                   | 127  | Προμήθεια Δικλείδας χυτοσιδηράς συρταρωτή ελαστικής έμφραξης Φ100/16ατμ              | 42131291-2 | τεμ | 5,00     | 104,00       | 520,00           |
| 15                   | 132  | Δικλείδας χυτοσιδηράς συρταρωτή ελαστικής έμφραξης Φ300-350/16ατμ                    | 42131291-2 | τεμ | 2,00     | 700,00       | 1.400,00         |
| 16                   | 142  | Προμήθεια Εξάρμωσης Φ350/10ατμ   | 44167000-8 | τεμ | 2,00     | 585,00       | 1.170,00         |
| 17                   | 166  | Προμήθεια Αεροεξαγωγού διπλής ενέργειας Φ50/16ατμ                                    | 44167000-8 | τεμ | 5,00     | 100,00       | 500,00           |
| 18                   | 226  | Χαλκός γυμνός πολύκλωνος από 16 mm <sup>2</sup> έως 150mm <sup>2</sup> κατά IEC60228 | 44141100-1 | Kg  | 2,00     | 15,00        | 30,00            |
| <b>Μερικό Σύνολο</b> |      |  |            |     |          |              | <b>12.194,98</b> |
| <b>ΦΠΑ 23%</b>       |      |  |            |     |          |              | <b>2.804,85</b>  |
| <b>Σύνολο με ΦΠΑ</b> |      |  |            |     |          |              | <b>14.999,83</b> |

Λιβαδειά 21 / 01 / 2016

Λιβαδειά 21 / 01 / 2016

Ο Συντάξας

Θεωρήθηκε

Χατζόπουλος Παρασκευας  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

Νταλιάνης Χρήστος  
Τοπογράφος Μηχανικός



**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

| A/A | A.T. | ΕΙΔΟΣ   | M.M | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ | ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|------|---|-----|----------|--------------|------------------------|---------------|
| 1   | 5    | Κεφαλή (κορμός) πλήρης στροβιλοφόρου αντλίας ( πομώνας ) 20''                   | τεμ | 1,00     | 1.950,00     |                        |               |
| 2   | 7    | Σαλαμάστρα 1/2''  | Kg  | 5,00     | 18,00        |                        |               |
| 3   | 10   | Οδηγητικό ακτινικό ρουλεμάν (ένσφαιρος τριβέας) μέχρι και 220HP                 | τεμ | 1,00     | 350,00       |                        |               |
| 4   | 12   | Προμήθεια Εδρανο παραλαβής αξονικών φορτίων μέχρι και 220HP                     | τεμ | 1,00     | 720,00       |                        |               |
| 5   | 16   | Προμήθεια Αξονες στροβιλοφόρων αντλιών (πομώνες) - Βάκτρο 1 3/16''              | τεμ | 3,00     | 100,00       |                        |               |
| 6   | 23   | Μούφες αξόνων 1 3/16''  | τεμ | 5,00     | 10,00        |                        |               |
| 7   | 41   | Προμήθεια σωλήνα κατάθλιψης 8''   | τεμ | 6,00     | 250,00       |                        |               |
| 8   | 43   | Προμήθεια σωλήνα κατάθλιψης 10'' A.S.T.M. A53 GRA κατά DIN50049/2.1 SCHEDULE 30 | τεμ | 6,00     | 367,83       |                        |               |
| 9   | 69   | Προμήθεια ηλεκτρονόμου (ρελέ) ισχύος 160KW                                      | τεμ | 1,00     | 700,00       |                        |               |
| 10  | 88   | Προμήθεια υλικού αυτοματισμού   | τεμ | 1,00     | 35,00        |                        |               |
| 11  | 106  | Καλώδιο τύπου E1VV- 1X150mm2κατά ΕΛΟΤ843 παλαιό (ΝΥΥ)___                        | m   | 10,00    | 19,50        |                        |               |
| 12  | 117  | Προμήθεια σωλήνων πολυαιθυλενίου 3 <sup>ης</sup> γενιάς Φ200-Φ630               | Kg  | 102,00   | 3,00         |                        |               |
| 13  | 120  | Προμήθεια σωλήνων PVC πίεσης Φ110-Φ500  | Kg  | 86,00    | 2,00         |                        |               |
| 14  | 127  | Προμήθεια Δικλείδας χυτοσιδηράς συρταρωτή ελαστικής έμφραξης Φ100/16ατμ         | τεμ | 5,00     | 104,00       |                        |               |
| 15  | 132  | Δικλείδας χυτοσιδηράς συρταρωτή ελαστικής έμφραξης Φ300-350/16ατμ               | τεμ | 2,00     | 700,00       |                        |               |
| 16  | 142  | Προμήθεια Εξάρμωσης Φ350/10ατμ  | τεμ | 2,00     | 585,00       |                        |               |
| 17  | 166  | Προμήθεια Αεροεξαγωγού διπλής ενέργειας Φ50/16ατμ                               | τεμ | 5,00     | 100,00       |                        |               |
| 18  | 226  | Χαλκός γυμνός πολύκλωνος από 16 mm2 έως 150mm2 κατά IEC60228                    | Kg  | 2,00     | 15,00        |                        |               |
|     |      |   |     |          |              | <b>Μερικό Σύνολο</b>   |               |
|     |      |   |     |          |              | <b>ΦΠΑ 23%</b>         |               |
|     |      |   |     |          |              | <b>Σύνολο με ΦΠΑ</b>   |               |

Λιβαδειά 27 / 01 / 2016

Λιβαδειά 27 / 01 / 2016  
Ο Πρ/νος Διευθύνουσας Υπηρεσίας

Ο Προσφέρων

Νταλιάνης Χρήστος  
Τοπογράφος Μηχανικός